
I 1 few»'-

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

1L0LML к* Щ 

О внесении изменения в постановление 
Мэрии города Грозного от 30 ноября 2017 года № 152 «О создании комиссии 
по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 

службы Мэрии города Грозного» 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города 
Грозного, Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 30 ноября 
2017 года № 152 «О создании комиссии но проведению конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы Мэрии города Грозного» 
изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного 
Х.А. Бурсагова. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещфщвк^на официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

^ v * НС-. 

Мэр г. М.М. Хучиев 



jpe Мэрии г. Грозного 
| | J ' 2018 № Ч1 

постановлению 
"розного 

от 30 ноября 2017 года № 152 

Состав 
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы Мэрии города Грозного 

М.М. Хучиев 

Х.А. Бурсагов 

Р.Г. Имадаева 

Член ы ком нес и и: 

У.З. Мусаева 
И.М. Межиев 

Р.Н. Дакаев 

Р.Д. Кадыров 

Н.С. Эгиев 

MP. Алиева 

(по согласованию) 

(по согласованию) 

Мэр г. Грозного, председатель комиссии; 

первый заместитель Мэра - руководитель 
аппарата Мэрии г. Грозного, заместитель 
председателя ком и ее и и; 

заместитель начальника отдела муниципальной 
службы и кадровой политики департамента 
правового обеспечения Мэрии г. 1 розного, 
секретарь комиссии. 

заместитель Мэра города Грозного; 
директор департамента правового обеспечения 
Мэрии города Грозного; 
директор департамента экономики, 
инвестиционной политики и муниципального 
заказа Мэрии города Грозного; 
начальник отдела муниципальной службы и 
кадровой политики департамента правового 
обеспечения Мэрии города Грозного; 

начальник юридического отдела департамента 
правового ооеспечения Мэрии города Грозного; 

председатель первичной профсоюзной 
организации Мэрии г. Грозного; 

независимый эксперт; 

независимый эксперт.». 


